DIRETORIA DE ENSINO
" A i SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO E CONTROLE s

Exame de Admissdo ao Curso de Formacéao de Oficiais Aviador es
Curso Aviacao
A ESCOLA PREPARATORIA DE CADETES DO AR, no uso das atribuicdes que Ihe foram
conferidas pela PORTARIA DIRENS N° 45/DCR, DE 15 DE MARCO DE 2021, torna
publica a relacdo de SELECIONADOS EXCEDENTES, conforme extrato abaixo das
instrucdes Especificas:

"6.4 A JEA também selecionard os candidatos excedentes, considerando as vagas a
gue concorrerem, a ordem decrescente de suas Médias Finais e o critério de
desempate.

6.5 O candidato aprovado em todas as etapas do Exame, mas ndo classificado no
numero de vagas existentes, serd considerado excedente, até a data de validade deste
Exame.

6.5.1 A listagem de candidatos excedentes tem por finalidade permitir o
preenchimento de vagas ndo completadas em razao de eventual desisténcia, exclusio
ou ndo habilitacdo a matricula de candidatos, desde que a convocacdo ocorra dentro
da vigéncia do Exame de Admissdo, devendo ser emitida uma Ordem de Matricula
complementar.

6.5.2 Ao candidato excedente que for selecionado pela JEA fica assegurada apenas a
expectativa de direito de ser convocado para a Habilitagdo a Matricula no CFOAV
2022. Essa condigdo cessa com o término da validade deste Exame.

6.5.3 O candidato excedente que for convocado para habilitacdo a matricula terd que
se apresentar na AFA até no 5° (quinto) dia corrido, até as 14 horas, conforme
Calendario de Eventos (Anexo C), a contar da data subsequente a de sua convocacao,
pronto para atender a todas as exigéncias previstas no Capitulo 7 e tera 0 mesmo
prazo para solucdo de pendéncias, citado no item 5.12.1, a partir da sua data de
apresentacao.

6.5.3.1 Fora das datas de apresentacdo estipuladas por ocasido da convocacéo de
excedentes, ndo havera recepcao de candidatos excedentes convocados, inclusive no
proprio dia da Concentracao Final."

AGUARDAR POSSIVEL CONVOCACAO

Clas AC Optante Clas RV Nome do candidato Média Final
61 Sim 8 ABRAHAO QUEIROZ DA SILVA 5.2200
3 N&o ALVARO PICHINELLI CHAVES 8.0450
46 N&o AMANDA LUISA LIMA DAYRELL 7.1650
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40 N&o

43 N&o
56 Sim
7 N&o
33 N&o
29 N&o
35 N&o
12 N&o
22 N&o
45 Né&o
39 N&o
55 Né&o
28 Néo
17 Néo
47 Néo
© N&o
18 N&o
21 N&o
31 N&o
15 N&o
32 Néo
51 Sim
44 N&o
52 Sim
57 Sim
59 Sim
*2-3 N&o
49 Né&o
4 Néo
54 Néo
16 Néo
8 Néo
34 Néo
23 Né&o
58 Sim
10 N&o
9 N&o
20 Néo
24 N&o
60 Sim
11 N&o
53 N&o
41 N&o
6 N&o
37 N&o
1 Né&o
42 Néo
25 Néo
2 Néo
14 Néo
36 Né&o
26 Né&o
38 Né&o

Impresso em: 07/12/2021

ANDRE LUIZ MAGALHAES MOURA
ARTHUR BRAGA SENA

CALEBE DOS SANTOS SOUSA

CARLOS RENATO BAHIA SILVERIO
CAROLINE MENDES FONSECA

DANIEL CAMPQOS SILVA

ENZO ANDRADE SOUZA

ERALDO FRANCISCO DA SILVA JUNIOR
ERICK FELIPE MACHADO SOARES
ERIVELTO RIBEIRO SARTOR
FERNANDA HARGREAVES CARDOSO FRANCA
FILIPE DE BEM RODRIGUES LANGUNNO
FLAVIO TERCEIRO BARBOSA ALMEIDA
GABRIEL DA LOZZO

GABRIEL DA SILVEIRA NASCIMENTO
GABRIEL GIRCYS CAJUEIRO

GABRIEL NOGUEIRA CAMPOS

GERSON LUIS DE OLIVEIRA CASTRO FILHO
GUILHERME COPATTI

GUSTAVO DA SILVA SILVEIRA

IAGO DE PAIVA MOREIRA

JOAO GABRIEL DE FREITAS CARVALHO
JOAO VICTOR LEITE CUNHA SILVA
JOAO VICTOR SOUZA DA SILVA

JOAO VITOR PESSOA REIS

JONAS NICOLAS NAGY BEZERRA
JONNATHAN DE ANDRADE FERREIRA
JUAN PABLLO RODRIGUES

JUAN PABLO ANDRADE SANTANA
KAMILE TABARANA CORECHA

KELWIN ALVES SILVA

KENZO YOSHIDA

LARA ANDREINA REGIS DA CRUZ
LEONARDO SANTOS DEINA

LUANA PAES LEME MOTA

LUCAS CESAR SILVA BORGES

LUCAS DE LUNA

LUISA DUTRA NASSIF DEBIEN

MARIA CLARA OLIVEIRA GONCALVES
MARLON BRENO DE CASTRO ADRIANO
MATHEUS SAMPAIO LOPES

MAYSA GABRIELA CHAGAS QUINTILIANO
MIGUEL DE ANDRADE CARBONETE FRANCO
NIKOLAS FAVINQUE FERNANDES
NYCOLAS MACHADO PERRONI DE OLIVEIRA
PEDRO HENRIQUE BASTOS SANTOS
PEDRO HENRIQUE LINHARES BASTOS
PEDRO ROMAGNANI CARAMANICA
RODRIGO LAGES BARBOSA

RODRIGO REGUIM MENEGUCI CASSIANI
SILAS AUGUSTO DA SILVA NUNES
TALES KEREZI

THIAGO CARGNEL FERMIANO

7.2550
7.2100
6.6750
7.9700
7.3800
7.5050
7.3650
7.9200
7.6700
7.1700
7.2800
7.0450
7.5450
7.7650
7.1150
8.0050
7.7650
7.6750
7.4650
7.7950
7.4650
7.0850
7.1700
7.0550
6.6300
6.1250
8.0500
7.1000
8.0250
7.0450
7.7850
7.9650
7.3750
7.6400
6.5550
7.9600
7.9600
7.7100
7.6300
5.5500
7.9600
7.0450
7.2550
8.0050
7.3050
8.0850
7.2400
7.6300
8.0500
7.8000
7.3400
7.5600
7.2950
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19 N&o
27 N&o
48 N&o
30 N&o
13 N&o
50 N&o

* Decisao judicial

Impresso em: 07/12/2021

VICTOR CRUZ DE OLIVEIRA

VICTOR ELEAZAR ALMEIDA DE SOUZA

VICTOR SAMUEL FONTES CORDEIRO MONSAO
VINICIUS DE OLIVEIRA ALVES

VITOR ROCHA DANIEL

WILIAN HENRIQUE BOMBASSARO

Total de candidatos: 62

7.7600
7.5450
7.1100
7.5050
7.8900
7.0900
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DIRETORIA DE ENSINO
" A i SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO E CONTROLE s

Exame de Admissdo ao Curso de Formacéao de Oficiais I ntendentes
Curso Intendéncia
A ESCOLA PREPARATORIA DE CADETES DO AR, no uso das atribuicdes que Ihe foram
conferidas pela PORTARIA DIRENS N° 43/DCR, DE 15 DE MARCO DE 2021, torna
publica a relacdo de SELECIONADOS EXCEDENTES, conforme extrato abaixo das
instrucdes Especificas:

"6.4 A JEA também selecionard os candidatos excedentes, considerando as vagas a
gue concorrerem, a ordem decrescente de suas Médias Finais e o critério de
desempate.

6.5 O candidato aprovado em todas as etapas do Exame, mas ndo classificado no
numero de vagas existentes, serd considerado excedente, até a data de validade deste
Exame.

6.5.1 A listagem de candidatos excedentes tem por finalidade permitir o
preenchimento de vagas ndo completadas em razao de eventual desisténcia, exclusio
ou ndo habilitacdo a matricula de candidatos, desde que a convocacdo ocorra dentro
da vigéncia do Exame de Admissdo, devendo ser emitida uma Ordem de Matricula
complementar.

6.5.2 Ao candidato excedente que for selecionado pela JEA fica assegurada apenas a
expectativa de direito de ser convocado para a Habilitacdo & Matricula no CFOINT
2022. Essa condigdo cessa com o término da validade deste Exame.

6.5.3 O candidato excedente que for convocado para habilitacdo a matricula terd que
se apresentar na AFA até no 5° (quinto) dia corrido, até as 14 horas, conforme
Calendario de Eventos (Anexo C), a contar da data subsequente a de sua convocacao,
pronto para atender a todas as exigéncias previstas no Capitulo 7 e tera 0 mesmo
prazo para solucdo de pendéncias, citado no item 5.12.1, a partir da sua data de
apresentacao.

6.5.3.1 Fora das datas de apresentacdo estipuladas por ocasido da convocacéo de
excedentes, ndo havera recepcao de candidatos excedentes convocados, inclusive no
proprio dia da Concentracao Final."

AGUARDAR POSSIVEL CONVOCACAO

Clas AC Optante Clas RV Nome do candidato Média Final
103 Sim 20 ALINE FREITAS NASCIMENTO 6.5250
85 N&o AMANDA DA SILVA GONCALVES 7.1300
99 Sim 16 ANA CAROLINA DA SILVA HIPOLITO 6.7250
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18 N&o

48 N&o
115 Sim
93 Sim
106 Sim
52 N&o
9 N&o
N&o

77 N&o
2 Né&o
59 Sim
94 Sim
108 Sim
31 Néo
73 Néo
43 N&o
112 Sim
89 Né&o
12 N&o
1 N&o
38 Néo
74 Sim
91 Sim
3 N&o
110 Sim
111 Sim
51 N&o
45 Né&o
36 N&o
101 Sim
83 Né&o
57 Néo
6 Néo
81 Né&o
28 Néo
17 N&o
72 N&o
65 N&o
33 Néo
75 N&o
76 N&o
24 N&o
50 N&o
30 N&o
14 N&o
42 Né&o
107 Sim
47 Néo
102 Sim
40 Néo
71 Sim
79 Né&o
49 N&o

Impresso em: 07/12/2021

32
10
23

11

25

29

27
28

18

24

19

ANA CAROLINA DE AGUIAR SIQUEIRA CAMPOS
ANA CLARA RIBEIRO DA SILVA MOTA

ANA JULIA CELESTINO DOS SANTOS

ANDRE SANTOS COIMBRA SILVESTRE

ANNA BEATRIZ LOURENCO MAGALHAES DE OLIVEIRA

ARTHUR ALCANTARA DE ARAUJO

ARTHUR FELIPE SILVA TRINDADE

BEATRIZ DA SILVA REIS NUNES

BEATRIZ LEITE PECANHA DA SILVEIRA
BRUNA BUENO SUTIL

CAIO CESAR SAURINE DA CRUZ

CAMILA PINHEIRO ARAUJO

CARLOS EDUARDO XAVIER DE ALCANTARA
CARLOS FELIPE DE OLIVEIRA FEIJO
CAROLINA RODRIGUES RIBEIRO
CAROLINE KETHLIN DE ALMEIDA RIBEIRO
CASSIO CARDOSO DE MELO

CAUANNE MAGALHAES CAMPOS
CLEIDSON SANTOS DE LIMA

DANIEL DOS SANTOS TORRES

DANIEL FERREIRA GARRITANO

DANIEL JUNIOR RAMOS DE SOUZA FILHO
DANILO SANTIAGO BAPTISTA

DAVI VALERIO VIANA RODRIGUES

DEREK ARISSA WERNECK

DHIEGO BRAZ PEREIRA

EDUARDA CLEMENTE MOLINERO ALMEIDA
EDUARDA LUCAS DE OLIVEIRA DAMASCENO
EDUARDA PAVESI CHAGAS

EMANUELA DE OLIVEIRA SANTOS GOMES
EMANUELLE DE HOLANDA LEITAO

ERICK LEONARDO AMORIM FRANCIA
ESTER OLIVEIRA DOS SANTOS

FELIPE DE SOUZA GOMES

FELIPE ISIDORIO DA NOBREGA

FELIPE SILVEIRA TENEDINI

FILIPE GOMES TEBAS

GABRIEL FERREIRA KANEKO

GABRIEL FRANCA BAYER

GABRIELE TRINDADE ANANIAS

GABRIELLA BRESSAN CARNEIRO
GABRIELLE DE SOUZA FERREIRA
GABRIELLY DA SILVA BATISTA

GILSON ROQUE RODRIGUES DE CARVALHO
GIOVANNI DOS SANTOS GUIMARAES
GIOVANNI LAGE CHEQUER

GUILHERME COUTO RAIMUNDO PONTES
GUILHERME TETI GOMES SACCHELLI

HIAN KRETLI SANTOS

IGOR AFONSO BORBA

IZABELLY PERES DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO
JENNIFER KRISTINA SOUTO BATISTA
JOAO PAULO BOMBACHI LACERDA

7.7150
7.4200
5.5950
7.0100
6.4300
7.3850
7.8450
7.8450
7.2100
7.9600
7.3350
6.9200
6.2650
7.6000
7.2300
7.4600
5.9650
7.1000
7.8350
7.9650
7.5150
7.2250
7.0450
7.9300
6.1850
5.9700
7.3850
7.4250
7.5500
6.6750
7.1350
7.3450
7.9250
7.1400
7.6300
7.7200
7.2300
7.2800
7.5900
7.2150
7.2150
7.6700
7.3850
7.6250
7.8200
7.4650
6.3050
7.4250
6.5850
7.5000
7.2500
7.1800
7.3950
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60 Né&o

61 N&o
13 N&o
53 N&o
20 N&o
66 N&o
10 N&o
68 Néo
16 N&o
54 Né&o
39 Né&o
26 Né&o
46 Néo
63 Né&o
32 Néo
117 Sim
69 Sim
113 Sim
78 N&o
92 Sim
23 Néo
104 Sim
22 N&o
41 N&o
84 N&o
98 Sim
5 N&o
97 Sim
34 Néo
56 Né&o
70 Sim
67 Né&o
90 Sim
25 Né&o
8 N&o
35 N&o
19 N&o
96 Sim
88 Néo
55 N&o
4 N&o
82 N&o
105 Sim
44 Néo
80 N&o
95 Sim
64 Néo
100 Sim
58 Né&o
37 Néo
116 Sim
29 Né&o
15 N&o
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34

30

21

15

14

13

22

12

17

33

JOAO VICTOR PEREIRA VIANA

JOAO VITOR GUTTIERREZ TOLOMELLI
JOEBSON NUNES TRINDADE

JOSEANE FIGUEREDO NOVAES

JULIA BARCELLOS DO NASCIMENTO
JULIA MONTEIRO NASCIMENTO RODRIGUES
JULIA RODRIGUES CUNHA

KAILLANI DE MATTOS BARBOSA

KAMILA ZIMERMANN BACKES

KEITH FONSECA BASTOS

LARISSA KNAPIK DA FONTOURA

LAVINIA DA CUNHA LEITE

LEONARDO PACHECO MACHADO BOTELHO
LETICIA DE AQUINO DA CUNHA

LIVIA DE OLIVEIRA FERREIRA

LUCAS BRAGA ELEUTERIO

LUCAS DE SOUZA GOMES

LUCAS FERNANDES RODRIGUES

LUIS FERNANDO KEPPEN FERREIRA
LUIZ EDUARDO XAVIER DE ALCANTARA
LUIZ FERNANDO FERREIRA DA SILVA
MARIA GABRIELA DE OLIVEIRA BARBOSA
MARIELA ANTONIACOMI DIAS

MATEUS FERNANDO CHELLA MADEIRA
MATHEUS ABREU PEREIRA

MATHEUS MESSIAS ROCHA SANTANA DIAS
MATIAS FERREIRA DO NASCIMENTO NETO
MAURICIO JESUS DA SILVA JUNIOR
MICHEL CORRICA DE MIRANDA

MILENA JORDANA DE MELO

MILENA SANTOS DE NEGREIROS
NATALIA BARRETO PEREIRA

NATHALIA LANE DA CRUZ COSTA
NICOLE BETAT BASILIO

NILO COELHO SARAIVA NETO

PABLO ENRIQUE ALFAYA PERDIZ
PATRICK GOMES DA CONCEICAO

PEDRO FERNANDO MONTEIRO DOS SANTOS JUNIOR
PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA RAMOS
PEDRO HENRIQUE LISBOA TEIXEIRA
PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA LOPES
PEDRO LUCAS MOREIRA HANSEN
PEDRO LUCAS SANTIAGO

PEDRO OTAVIO DE SOUZA DIAS

RAFAEL SOARES DO NASCIMENTO
RAFAEL VICTOR DOS SANTOS PINHEIRO
RAFAELA LACE DUARTE DE SOUZA
RAQUEL PEREIRA BARROS CONCEICAO
REBECA VIDEIRA RAMOS VEIGA

RENAN VIANA TEIXEIRA

RHUAN LEVY RIBEIRO DA SILVA COSTA
ROBERTA ALMEIDA DE ARAUJO
ROBERTA FUGLINO LOUZADA

7.3100
7.3100
7.8200
7.3800
7.7100
7.2600
7.8400
7.2550
7.7950
7.3800
7.5100
7.6350
7.4250
7.3000
7.5900
5.2600
7.2550
5.9550
7.2000
7.0150
7.6750
6.5200
7.7100
7.4750
7.1300
6.7350
7.9250
6.7550
7.5800
7.3450
7.2550
7.2550
7.0950
7.6700
7.8450
7.5550
7.7150
6.7650
7.1000
7.3750
7.9250
7.1400
6.5150
7.4350
7.1750
6.8400
7.2950
6.6850
7.3400
7.5450
5.5850
7.6300
7.8000
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21
62
114
11
27
86
87
109

N&o
N&o
Sim
N&o
N&o
Sim
N&o

Sim

Impresso em: 07/12/2021

31

26

SAMUEL FORMOSINO BEZERRA DA SILVA

THAINA CORREA DE MELLO BARREIRO

THIAGO BRAZ DO NASCIMENTO

THIAGO MAXIMO DE FIGUEIREDO CORREA
VICTOR HUGO SILVA SOUSA

VICTOR SIQUEIRA GAMA

VINICIUS LASSAVAL BULCAO DO NASCIMENTO
WESLLEY EMANUEL RAIMUNDO GOMES TAVARES

Total de candidatos: 117

7.7100
7.3050
5.8600
7.8400
7.6350
7.1300
7.1300
6.2050
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DIRETORIA DE ENSINO
" A i SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO E CONTROLE s

Exame de Admissdo ao Curso de Formacéao de Oficiais I nfantes
Curso Infantaria
A ESCOLA PREPARATORIA DE CADETES DO AR, no uso das atribuicdes que Ihe foram
conferidas pela PORTARIA DIRENS N° 41/DCR, DE 15 DE MARCO DE 2021, torna
publica a relacdo de SELECIONADOS EXCEDENTES, conforme extrato abaixo das
instrucdes Especificas:

"6.4 A JEA também selecionard os candidatos excedentes, considerando as vagas a
gue concorrerem, a ordem decrescente de suas Médias Finais e o critério de
desempate.

6.5 O candidato aprovado em todas as etapas do Exame, mas ndo classificado no
numero de vagas existentes, serd considerado excedente, até a data de validade deste
Exame.

6.5.1 A listagem de candidatos excedentes tem por finalidade permitir o
preenchimento de vagas ndo completadas em razao de eventual desisténcia, exclusio
ou ndo habilitacdo a matricula de candidatos, desde que a convocacdo ocorra dentro
da vigéncia do Exame de Admissdo, devendo ser emitida uma Ordem de Matricula
complementar.

6.5.2 Ao candidato excedente que for selecionado pela JEA fica assegurada apenas a
expectativa de direito de ser convocado para a Habilitagdo a Matricula no CFOINF
2022. Essa condigdo cessa com o término da validade deste Exame.

6.5.3 O candidato excedente que for convocado para habilitacdo a matricula terd que
se apresentar na AFA até no 5° (quinto) dia corrido, até as 14 horas, conforme
Calendario de Eventos (Anexo C), a contar da data subsequente a de sua convocacao,
pronto para atender a todas as exigéncias previstas no Capitulo 7 e tera 0 mesmo
prazo para solucdo de pendéncias, citado no item 5.12.1, a partir da sua data de
apresentacao.

6.5.3.1 Fora das datas de apresentacdo estipuladas por ocasido da convocacéo de
excedentes, ndo havera recepcao de candidatos excedentes convocados, inclusive no
proprio dia da Concentracao Final."

AGUARDAR POSSIVEL CONVOCACAO

Clas AC Optante Clas RV Nome do candidato Média Final
48 Sim 5 ALYSSON ALVES SILVA DA CONCEICAO 6.6350
24 N&o ANGELO VASQUEZ DA SILVA 7.4650
10 N&o ANTENOR DAVI QUEIROZ DE ARAUJO 7.6750
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56 Sim

36 Néo
47 Sim
17 N&o
45 N&o
50 Sim
11 N&o
9 N&o
1 N&o
57 Sim
15 Néo
53 Sim
4 Néo
30 Né&o
42 Néo
44 Sim
2 N&o
35 N&o
12 N&o
14 N&o
6 N&o
27 N&o
26 N&o
20 N&o
49 Sim
5 N&o
52 Sim
29 Né&o
34 Néo
19 Néo
23 Néo
22 Néo
38 Né&o
43 Né&o
13 N&o
39 Né&o
55 Sim
8 N&o
41 N&o
31 N&o
28 N&o
46 Sim
18 N&o
32 N&o
25 N&o
3 Né&o
54 Sim
58 Sim
59 Sim
37 Sim
51 Sim
21 Né&o
7 N&o

Impresso em: 07/12/2021

13

14

10

12

11
15
16

CAIO CEZAR SOARES DE LIMA

CAIO VINICIUS GIMENES BARACHO DE SOUSA
CALEBE PEREIRA DA SILVA

CARLOS BRENO FABRE SANTARONE
CHRISTIAN MARQUES MAGALHAES DA SILVA
DANYEL DE SOUZA CRESPO MELO

DIEGO FRANK OZORIO

EDDIE BRENNO BARBOSA SOUZA

FILIPE BELAS QUEIROZ

GABRIEL APARECIDO PEREIRA CAMARGO
GABRIEL PAMPOLHA DE CARVALHO
GABRIEL PROVESI FERNANDES

GIOVANI GENARI

GUILHERME MARQUES DA SILVA
GUSTAVO CESCA WARMLING

GUSTAVO SOUZA DOS SANTOS

ISAAC FRANCA PARENTE

JOAO GUILHERME NEVES FIGUEIRA

JOAO LUIZ DE AZEVEDO LEITE CARVALHO
JOAO PEDRO BORGES SCARPEL

JOAO PEDRO PERRUCCI GABRIEL

JOAO VICTOR PEREIRA DE OLIVEIRA
JONATAS SENRA PEDROSA RACCAH

JOSE EDUARDO MARANO PECHMANN MENDONCA

KAUA DAVI DA SILVA COUTINHO

KEVIN PESSOA CARNEIRO

LUCAS DE BRITO MATTOS

LUCAS DETONI DANELON LEAO

LUCAS ESCOSSIA COLLACO NEITZKE
LUCAS MENEZES GONZALEZ

LUCAS PFAFF DUVAL DE SOUSA
LUCAS SOARES MIMURA

LUCAS VALE DA SILVA

MARCO ANTONIO CARNEIRO SCHMIDT
MARCOS JOSE SALOTO GARCIA
MATEUS VIEIRA DOMINGUES

MATHEUS PAZ DA SILVA FERRAZ
MICHELL NETO PROENCA DE CARVALHO
NICOLAS ALESSI SANTOS

PAULO VITOR RIBEIRO PORTES

PEDRO HENRIQUE SAPORITI DRESCH
PEDRO VITOR RAMOS SOUTO

RAFAEL SALES RIPARDO

RAPHAEL MARINS DA SILVA MUNIZ
RENAN DE FIGUEIREDO CARVALHO
ROBERTO AUGUSTO MARTINS MACIEL
SAMUEL FARIAS DA PAZ

THALLES SANTANA DE CARVALHO
THIAGO MAIRINK CARDOSO DE ALMEIDA
THIAGO SARMENTO DE OLIVEIRA CRUZ
VICTOR MATHEUS LIMA GOMES
VICTOR NUNES LONGOBUCCO
VINICIUS LANA DE SOUZA

6.0950
7.2450
6.6750
7.5900
7.0550
6.4650
7.6750
7.6750
7.8350
6.0550
7.6300
6.2700
7.8000
7.3450
7.0950
7.0550
7.8350
7.2550
7.6700
7.6300
7.7150
7.4200
7.4200
7.5450
6.5150
7.7800
6.3900
7.3800
7.2950
7.5500
7.5350
7.5450
7.2250
7.0950
7.6300
7.2200
6.1050
7.7100
7.1550
7.3400
7.4100
6.7800
7.5550
7.3200
7.4500
7.8250
6.2250
6.0500
5.6750
7.2350
6.4450
7.5450
7.7150
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16 N&o VINICIUS OLIVEIRA DE JESUS 7.6150
33 N&o VINICIUS QUINTILIANO 7.3050
40 N&o YURI ZHIVAGO NUNES DE SA 7.2200

Total de candidatos: 59
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